
様式第４号その２（第６条関係）

１　収入

円

２　支出

３　残額 円

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

　　　この報告書には、領収書（写）を添付すること。

広報費

広聴費

要請・陳情活動費

97,255

262,745

0
0

合計

別紙　会計帳簿参照

別紙　会計帳簿参照

0
別紙　会計帳簿参照105,708

資料作成費

資料購入費

人件費

事務所費

100,137
56,900

会議費

令和６年度政務活動費収支報告書

議員名 岩田　秀之

　政務活動費 360,000

（単位：円）

金額

0
0
0

0

備考項目

調査研究費

研修費



議員名

月 日 摘　　要 項目
収入
金額

支出
金額

対象
経費額

政務活動費
差引残額

4 12 ガス代(R6.3月分） 10 2,206 245 -245

4 12 灯油代 10 25,740 2,860 -3,105

4 22 固定電話使用料(R6.4月分） 10 4,601 1,533 -4,638

4 24 電気料金(R6.4月分） 10 41,655 4,628 -9,266

4 26 令和６年度政務活動費交付金 360,000 350,734

4 30 プロバイダー料(R6.4月分） 10 5,116 1,705 349,029

5 10 リコーコピー機 7 150,000 75,000 274,029

5 13 ガス代(R6.4月分） 10 2,321 257 273,772

5 27 電気料金(R6.5月分） 10 33,898 3,766 270,006

5 27 プロバイダー料(R6.5月分） 10 5,116 1,705 268,301

5 29 プリンターインクカートリッジ代 7 8,646 4,323 263,978

6 12 ガス代(R6.5月分） 10 3,208 356 263,622

6 20 固定電話使用料(R6.6月分） 10 4,917 1,639 261,983

6 26 電気料金(R6.6月分） 10 30,607 3,400 258,583

6 27 プロバイダー料(R6.6月分） 10 5,116 1,705 256,878

7 12 ガス代(R6.6月分） 10 3,720 413 256,465

7 25 電気料金(R6.7月分） 10 32,623 3,624 252,841

7 29 プロバイダー料(R6.7月分） 10 5,116 1,705 251,136

8 1 林業関係書籍購入費（現代林業、ＲＩＮＹＡ、林業新知識、林声） 8 10,100 10,100 241,036

8 13 ガス代(R6.7月分） 10 3,611 401 240,635

8 20 固定電話使用料(R6.8月分） 10 4,650 1,550 239,085

8 26 電気料金(R6.8月分） 10 33,997 3,777 235,308

8 27 プロバイダー料(R6.8月分） 10 5,116 1,705 233,603

9 12 ガス代(R6.8月分） 10 3,209 356 233,247

9 26 電気料金(R6.9月分） 10 34,963 3,884 229,363

9 27 プロバイダー料(R6.9月分） 10 5,116 1,705 227,658

10 15 ガス代(R6.9月分） 10 3,620 402 227,256

10 21 固定電話使用料(R6.10月分） 10 4,678 1,559 225,697

10 25 電気料金(R6.10月分） 10 26,739 2,971 222,726

岩田　秀之

令和６年度　政務活動費　会計帳簿

※項目の内訳

１ 調査研究費 ２ 研修費 ３ 広報費 ４ 広聴費 ５ 要請・陳情活動費
６ 会議費 ７ 資料作成費 ８ 資料購入費 ９ 人件費 １０ 事務所費



月 日 摘　　要 項目
収入
金額

支出
金額

対象
経費額

政務活動費
差引残額

10 28 プロバイダー料(R6.10月分） 10 5,116 1,705 221,021

11 12 ガス代(R6.10月分） 10 3,196 355 220,666

11 26 プリンターインクカートリッジ代 7 14,652 7,326 213,340

11 26 電気料金(R6.11月分） 10 37,770 4,196 209,144

11 27 プロバイダー料(R6.11月分） 10 5,116 1,705 207,439

12 12 ガス代(R6.11月分） 10 3,501 389 207,050

12 12 灯油代 10 55,000 6,111 200,939

12 19 コピー用紙代 7 2,992 2,992 197,947

12 20 固定電話使用料(R6.12月分） 10 4,517 1,505 196,442

12 25 電気料金(R6.12月分） 10 54,123 6,013 190,429

12 27 プロバイダー料(R6.12月分） 10 5,116 1,705 188,724

1 14 ガス代(R6.12月分） 10 4,466 496 188,228

1 27 電気料金(R7.1月分） 10 56,831 6,314 181,914

1 27 プロバイダー料(R7.1月分） 10 5,116 1,705 180,209

2 4 ファイル代 7 1,683 1,683 178,526

2 12 ガス代(R7.1月分） 10 4,911 545 177,981

2 13 プリンターインクカートリッジ代 7 15,466 7,733 170,248

2 20 固定電話使用料(R7.2月分） 10 4,885 1,628 168,620

2 24 クリアフォルダー代 7 1,080 1,080 167,540

2 27 電気料金(R7.2月分） 10 58,936 6,548 160,992

2 27 プロバイダー料(R7.2月分） 10 5,116 1,705 159,287

3 12 ガス代(R7.2月分） 10 5,071 563 158,724

3 25 備北民報購読料（Ｒ6.4月分～Ｒ7.3月分） ＊第１紙として対象外 8 32,400 0 158,724

3 25 山陽新聞購読料（Ｒ6.4月～Ｒ7.3月分） 8 46,800 46,800 111,924

3 25 灯油代 10 62,370 6,930 104,994

3 27 電気料金(R7.3月分） 10 54,307 6,034 98,960

3 27 プロバイダー料(R7.3月分） 10 5,116 1,705 97,255

360,000 1,056,058 262,745 97,255合　　計


